
IL DIRETTORE

VISTO lo Statuto vigente dell’Università di Roma “La Sapienza”;
VISTO il D.R. n. 341 del 30 luglio 2009, con il quale è stata disposta

l'istituzione della Scuola Superiore di Studi Avanzati Sapienza
(SSAS);

VISTO il D.R. n. 2454 del 26 luglio 2011 di attivazione della Scuola a
partire dall’anno accademico 2011/2012;

VISTO il D.R. n. 1852 del 26 giugno 2015 con il quale è stato emanato il
nuovo Regolamento generale della Scuola;

VISTA la D.D. n. 9 del 2015 con il quale è stato emanato il Regolamento
per l’elezione del rappresentante del personale
tecnico-amministrativo e bibliotecario nel Comitato di Indirizzo;

VISTA la D.R. n. 923 del 30.3.2021, con il quale il Prof. Mattia Giovanni
Crespi è stato nominato Direttore della Scuola Superiore di Studi
Avanzati Sapienza (SSAS) per la parte residua dell’a.a.
2020-2021 e per il triennio accademico 2021/2024;

VISTA la D.D. n. 50/2024 del 19 settembre 2024 di Indizione delle
elezioni di n.1 rappresentante del personale TAB in seno al
Comitato di Indirizzo della Scuola Superiore di Studi Avanzati
Sapienza (SSAS) per il triennio accademico 2024-2027;

VISTA la D.D. n. 52 del 2 settembre 2024 di nomina della Commissione
Elettorale per l’elezione di n.1 rappresentante del personale TAB
in seno al Comitato di Indirizzo della Scuola Superiore di Studi
Avanzati Sapienza (SSAS) per il triennio accademico 2024-2027;

PRESO ATTO dei risultati elettorali ottenuti attraverso la piattaforma Eligo;
CONSIDERATO che la Commissione Elettorale, nelle persone di Marco Mancini,

Paola D’Angelo, Roberta Landi e Julia S. Labbate, ha verificato i
risultati ottenuti a chiusura della votazione dalla piattaforma Eligo

DISPONE

La nomina del seguente rappresentante del personale tecnico-amministrativo e
bibliotecario in seno al Comitato di Indirizzo della Scuola Superiore di Studi Avanzati
Sapienza per il triennio accademico 2024-2027:

Rappresentante personale TAB in Comitato di Indirizzo:

Candidati Voti
Pennesi Marta 4

F.to Il Direttore
Prof. Mattia Giovanni Crespi

MP

Università degli Studi di Roma “La Sapienza”
Sapienza School for Advanced Studies –SSAS
Scuola Superiore di Studi Avanzati


		2024-10-16T08:06:43+0200




